
Licstacdes
Data do aviso de licitacao: 20/02/2020

P R E F E I T 0 R A D E

SGBRAL

Detalhes da Licitacao

Titulc:

Sistema de reafizacao:

SRP Aquisicoes de camliihao tanque,

Banco do Brasil - Ne 304995

Registro de Preÿo para futuras e eventuais aquisigoes de caminhao tanque novo, 0 km, anoi

de fabricacao 2019 ou superior, diesel, tracao 4x2, acoplado com tanque pipa elfptico dej
no mmimo 8,000 L:;

Pregao Eletronico

Agenda Municipal do Meio Ambiente

I

Objeto:

Modaiidade:

jOrgao demandante:

Reafizacao {Horario eie
Brasilia):

jlnicio do acolhimento das
jpropostas:

jAbertura das propostas:

?Data da homoioga£ao:
""jStatus:

06/03/2020 as 09:00

21/02/2020 as 08:00

06/03/2020 £s 08:00

Em andamento

PE021/20-AMA-AMA
http://lieit3coes.sobralice.aov,br/arquivo/edital/licitacao:898

Edita!:

Arquivos

Anexo
t , >i ji- j i _ i, , _ _ / ,r 4u > i5 < k 1 1 1 _i i’ll i ,-ill

Publicacoes

Local da Publica«;ao; DIARIO OFICIAL DO ESTADO

Data da Publicaÿao; 20/02/2020
)Observa?ao: AVISO DE LICITACAO
Local da Publicacao; DIARIO OFICIAL DO MUNIClPIO
Data da Publicacao: 20/02/2020

!Observa<;ao: AVISO DE LICITACAO
Local da Publicacao: JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO
Data da Publfcapao: 20/02/2020

Observa?ao: AVISO DE LICITACAO
Local da Publicacao: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da Publicapao: 20/02/2020
Observapao; AVISO DE LICITACAO BB

Avisos

AVISO DE WPUGMACAO
~

O Pregoeiro da CENTRAL DE LICITACOES DA PREFEITURA DE SOBRAL - CELIC, torna publico para conhecimento dos
licitantes e demais in eressados, que a empresa: EMPORIUM CGNSTRUTGRA, COMERCIO E SERVICOS , apresentoui
SMPUGNACAO ao termo do edits! em epigrafe. Mais ihformasjoes eneontra-se a disposicao em.sua sede situada na Rual
Viriato de Medeiros, 1250 - 4« ANDAR - Centro - Sobral-CE, na CELIC ou atraves do telefone: (88) 3677.1254, Sobral.CE, 04!
demar?c h '• 0 f- ii> DA CELIC.

Relatorio gerado em 04 de Marco, 2020 as 09:02h Pagina 1de 1



www.licitacoes-e.com.br04/03/2020

Licitapao [n° 804995] °';4j fun
v

4S—Sncfusao de documentos
'ÿ%

"Aincluirinforme o dooumento Escoiher arquivo i N&sihum arquivcs seleeionado

Padrao de nometicfatura dos arqulvos

A extensao do arquivo devera ser no seguinte formato: Rich Text (.rtf), Portable Document (.pdf) ou Zipfile ( zip).

O nome do arquivo n§c podera center acentuapao, espapos em branco ou caracteres especiais.

O tamanho maximo dos arquivos esta limitado em 1 MB (Megabytes) ou 1024 KB (Kilobytes).

Data de publicatpSo Nurnero anexo Nome do arquivo Agao

04/03/2020 as 09:06:10 2 IMPUGNA: :.O.PDF apagar

19/02/2020 as 09:48:44 1 PE021 AQ.CAMINH O TANQUE.PDF apagar

Mostrando de 1 at6 2 de 2 registres

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/consuitar-detaihes-lidtacao.aop 1/1


